\appendix
\simplechapter{Liste des vidéos}

\includegraphics[width=5mm]{0_NathanLive}

\Par

\renewcommand{\arraystretch}{2}

\begin{tabularx}{\linewidth}{@{}>{\color{DR}\arraybackslash}l@{\hspace*{5mm}}X>{\centering\arraybackslash}>{\bfseries\arraybackslash}p{10mm}@{}}

\textbf{Chapitre} & \textbf{Titre} &\centering\arraybackslash \textbf{Page}\\[5mm]
Chapitre 2 &  \textbf{Cours :} les nombres réels ne sont pas tous rationnels, l'exemple $\sqrt2$ \dotfill & ~\newline \pageref{video:ch2cours1}\\
%
Chapitre 2 &  \textbf{Cours :} les nombres réels ne sont pas tous décimaux, l'exemple de $\dfrac{1}{3}$ n'est pas un nombre décimal  \dotfill & ~\newline \raisebox{-3mm}{\pageref{video:ch2cours2}}\\
%
Chapitre 3 &  \textbf{Exercice \ref{video:ch3exo} :} bien choisir son taxi \dotfill & \pageref{video:ch3exo}\\
%
Chapitre 4 & \textbf{Exercice \ref{video:ch4exo} :} jouer au géomètre \dotfill & \pageref{video:ch4exo}\\
%
Chapitre 5 & \textbf{Exercice type} du cours sur les vecteurs et coordonnées dans le plan \dotfill & ~\newline \pageref{video:ch5cours}\\
%
Chapitre 6 & \textbf{Cours :} comment déterminer l'équation d'une droite ?  & \pageref{video:ch6crs}\\
%
Chapitre 6 & \textbf{Exercice \ref{video:ch6exo} :} résolution d'un problème de géométrie en utilisant les coordonnées \dotfill & ~\newline \pageref{video:ch6exo}\\
%
Chapitre 7 & \textbf{Exercice \ref{video:ch7exo} :} variations de la fonction $x\mapsto x+\dfrac{1}{x}$ \dotfill & \pageref{video:ch7exo}\\
%
Chapitre 8 & \textbf{Exercice \ref{video:ch8exo} :} changement de repère \dotfill & \pageref{video:ch8exo}\\
%
Chapitre 9 & \textbf{Exercice type} de statistiques \dotfill & \pageref{video:ch9crs}\\
%
Chapitre 9 & \textbf{Exercice \ref{video:ch9exo} :} au supermarché \dotfill & \pageref{video:ch9exo}
\end{tabularx}

\vspace*{1cm}

\begin{center}
Pour télécharger les programmes contenus dans cet ouvrage :

\texttt{http://www.prepamath.fr/IL2M}
\end{center}